
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 11 April, 2025, 07:59

lze přejít z guapexu na chlor?
Vložil lenkasklen - 29/08/2011 10:43
_____________________________________

Dobrý den, poraďte, zda lze přejít z polymerového ošetření vody- guapex pool na chlor-savo. Nechci
investovat na zbylých pár dní do guapexu. Děkuji

============================================================================

Re: lze přejít z guapexu na chlor?
Vložil Pavel Dostál - 29/08/2011 11:03
_____________________________________

Dobrý den, osobně bych řekl, že by neměl být problém začít dávkovat chlor. Pro jistotu vyčkejte na další
předepsané dávkování. Se S. má ale dost lidí problém (žloutne voda, malá účinnost apod.). Ve fóru jsem
někde psal ( http://www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/ostatni-nezaraditelne/3544-savo.html ), srovnání
Sava a ostatní chlorové chemie pro bazény. 

V nouzi a v menším měřítku si myslím, že by se savo mohlo nasadit. Ovšem je nutno jej dávkovat podle
potřeby a měřit hodnotu chloru.

============================================================================

Re: lze přejít z guapexu na chlor?
Vložil lenkasklen - 29/08/2011 19:52
_____________________________________

ještě poprosím, koupila jsem již chlor 7 day tablety. Můžu začít dávat do bazénu? Ikdyž jsem použila
okysličovadlo. Děkuji

============================================================================

Re: lze přejít z guapexu na chlor?
Vložil Pavel Dostál - 29/08/2011 20:18
_____________________________________

Dobrý večer. V principu by se neměly míchat kyslíkové a chlorové přípravky dohromady. Pokud jste
použila okysličovadlo - název s oxi, tak bych počkal pár dní (při dešti, a teplu 2-3 dny) a pak bych
dávkoval už chlor.

============================================================================

 1 / 1


